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Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2025/2026 w Trójce - radość powrotu i
wspólnego świętowania

Dnia  1  września  2025  r.  społeczność  Szkoły  Podstawowej  nr  3  im.  Olimpijczyków  i
Paraolimpijczyków Polskich w Ozimku oficjalnie rozpoczęła nowy rok szkolny. Uroczystości odbyły
się w auli szkolnej w dwóch turach: o godzinie 9:00 dla klas IV–VIII, a o godzinie 11:00 dla klas I–III.

Poranne spotkanie uczniów klas starszych rozpoczęło się częścią artystyczną przygotowaną przez
uczniów klas piątych. Rolę konferansjerów dzielne pełniły Anna Szulc i Natalia Kiełmińska z klasy
5C. Inscenizacja była pełna energii, radości i pozytywnego przekazu na nowy rok nauki. Niezwykle
zaangażowane w przygotowanie tego wydarzenia były nauczycielki: Pani Monika Sobczyk, Pani
Joanna  Ciekalska  oraz  Pani  Karolina  Pawlik-Grajcar,  które  z  pełnym  profesjonalizmem  i
oddaniem  zadbały  o  każdy  szczegół  występu.  Podczas  tej  uroczystości  uroczyście  przywitano
uczniów klas czwartych, którzy rozpoczęli  nowy etap edukacji  z nowymi wychowawcami: Panią
Justyną Młotek (4a), Panią Małgorzatą Szpalą (4b) oraz Panem Michałem Bieniasem (4c).

Wśród gości obecna była Pani Barbara Durkalec, która odczytała list od Burmistrza Ozimka –
Pana Mirosława Wieszołka.  W imieniu władz samorządowych przekazała uczniom, rodzicom i
nauczycielom życzenia owocnego, bezpiecznego i pełnego inspiracji roku szkolnego.

Dopiero  po  zakończeniu  części  artystycznej  głos  zabrała  Pani  Dyrektor  Jolanta Bajor,  która
podziękowała nauczycielom i uczniom za piękne przedstawienie, życzyła wszystkim udanego roku
szkolnego oraz przedstawiła najważniejsze zmiany organizacyjne – zarówno kadrowe, jak i związane
z  infrastrukturą  szkolną.  W szczególności  podkreśliła  zakończenie  prac  remontowych w salach
terapeutycznych oraz przygotowanie nowej przestrzeni  edukacyjnej  –  „Pracowni pod Chmurką”,
której szerszy opis już wkrótce pojawi się na stronie internetowej szkoły.

O godzinie 11:00 odbyła się druga część uroczystości, w której uczestniczyli uczniowie klas I–III.
Również i tutaj nie zabrakło wyjątkowego programu artystycznego – tym razem przygotowanego
przez klasy trzecie pod kierunkiem Pani Marzeny Dudkiewicz i Pani Magdaleny Wierzbickiej.
Część artystyczną prowadzili uczniowie: Elżbieta Włodarska oraz Wojciech Berbelicki, uczniowie
klasy 3A, którzy z wielką swobodą i profesjonalizmem wcielili się w rolę konferansjerów. Występy
dzieci z klasy 3a, pełne muzyki, tańca, humoru i wzruszeń, spotkały się z bardzo ciepłym przyjęciem.

Następnie na scenę zostali zaproszeni uczniowie klas pierwszych, którzy po raz pierwszy oficjalnie
rozpoczęli swoją edukacyjną przygodę w naszej szkole. Powitali ich wychowawcy: Pani Violetta
Wińska (1a) oraz Pani Dorota Olearczyk (1b). Każde dziecko zostało przywitane uściskiem dłoni
od Pani Dyrektor i  Pań Wicedyrektor,  a na pamiątkę tego dnia otrzymało pamiątkowy medal z
wizerunkiem tarczy szkoły. Pamiątkowe zdjęcia każdej klasy wykonał Pan Michał Bienias.

Po oficjalnej części uczniowie wraz z wychowawczyniami udali się do sal lekcyjnych. Tam uczniowie
klas pierwszych otrzymali rogi obfitości, a wszyscy uczniowie edukacji wczesnoszkolnej otrzymali
plany lekcji, podręczniki oraz niezbędne informacje organizacyjne.

Uroczystość zakończyła się profesjonalną sesją fotograficzną, którą przeprowadziła Pani Karolina
Gosztyła-Basaj.  Dziękujemy za  uchwycenie  tych  pięknych  chwil,  które  na  długo  pozostaną  w
pamięci całej społeczności szkolnej.

Słowa  uznania  i  serdeczne  podziękowania  kierujemy  do  wszystkich  osób  zaangażowanych  w
organizację rozpoczęcia roku szkolnego:
– nauczycielek odpowiedzialnych za przygotowanie występów – za kreatywność, zaangażowanie i
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pasję,
– Pani Barbary Zabawy – za elegancką i przemyślaną dekorację sceny,
– Pana Sylwestra Dorynka – za obsługę techniczną i nagłośnienie,

Dziękujemy wszystkim, którzy włożyli serce w przygotowanie tego ważnego wydarzenia.

Nowy rok szkolny to nowa szansa – na odkrycia, rozwój, przyjaźnie i wspólne osiągnięcia. Życzymy
wszystkim uczniom, rodzicom i nauczycielom, aby był to czas pełen dobrych doświadczeń, twórczych
działań i radości z codziennej pracy.

Agnieszka Brym
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